
UCHWAŁA NR LXIV.478.2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków, w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na  podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą nr LXII.471.2023 Rady 
Miejskiej w Strumieniu z dnia 24 października 2023 r. zmieniającą uchwałę nr LX.458.2023 Rady Miejskiej 
w Strumieniu z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych 
obejmujących finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2023 r. poz. 6661 z dnia 
07.09.2023 r.), w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, na wniosek Burmistrza Strumienia - 
Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Drogomyślu z/s pl. Kościelny im. F. Kalisza 1, 43-
424 Drogomyśl dotację na roboty budowlane w ramach inwestycji pod nazwą: „Naprawa dachu w Kościele 
Ewangelicko-Augsburskim w Pruchnej”, realizowanej w zabytkowym budynku kościoła filialnego parafii 
Ewangelicko-Augsburskiej pw. Zmartwychwstania Pańskiego w Pruchnej. 

§ 2. Wysokość dotacji na realizację robót określonych w § 1 wynosi 150 000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia dotacji określone zostaną w umowie o udzielenie dotacji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A008A514-5ACC-424F-97A7-78C33676ED8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV.478.2023 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


